Prezado, 

Sr João, bom dia!    

Apresentamos proposta para os serviços de Limpeza e Higienização de estofados. 

SERVIÇOS:  

Cadeiras quantidade 50 

Valor Unitário: R$ 30,00(Trinta Reais) 

Valor Total:R$1.500,00(Hum Mil e Quinhentos Reais)   

Relatório Técnico 

No processo de lavagem é feita aspiração e aplicação de produtos específicos para limpeza de 

estofados, tapetes e carpetes, que fazem o processo de higienização, removendo sujeiras, 

ácaros e bactérias, ao final do processo sempre resta umidade e a secagem total pode levar

[...]

Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.39.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Saldo de dotação disponível: R$ 1.139.882,13 (um milhão, cento e trinta e nove mil oitocentos e oitenta e dois reais e treze centavos)

Valor da despesa: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Documento assinado eletronicamente por Mariana Costa de Abreu em 29/09/2023, às 15:55, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro
de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?

[...]

20

MANIFESTAÇÃO

À Unidade Gestora,

À Diretoria Administrativa,

Em atenção a Dispensa de Licitação e objetivando a instrução do presente processo, segue informações orçamentárias extraídas do FIPLAN/PLAN60:

A despesa total no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) será custeada pelo:

PAOE: 4058  Funcionamento de Promotoria Regional do Ministério Público
Objetivo do PAOE: Assegurar o funcionamento das promotorias regionais do Ministério Público, possibilitando aprimorar a rede de integração da gestão

[...]

Unidade Gestora: 0055  Promotoria Regional de Simões Filho
Região/Fonte: 7800  Metropolitano de Salvador / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação
Elemento de despesa: 33.90.39.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Saldo orçamentário disponível: R$ 6.205,08 (seis mil, duzentos e cinco reais e oito centavos)

O saldo informado é suficiente para custear as despesas no presente exercício, correndo as demais com os recursos do exercício subsequente.

Documento assinado eletronicamente por Clarissa Dias Porto em 23/10/2023, às 16:28, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de